
UCHWAŁA NR XXXV/180/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w zmiany Uchwały nr XXXI/173/2025 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 listopada 
2025 r.  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej na terenie Powiatu Tomaszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025r., 
poz.1684) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024r. poz 402), Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXXI/173/2025 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 listopada 
2025 r.  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linii komunikacyjnej na terenie Powiatu Tomaszowskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 1.  otrzymuje brzmienie: 

 
"§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Powiatu Tomaszowskiego  dla lini Tomaszów Mazowiecki- Łaznowska Wola." 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8628C7E-0F7E-4C99-B137-3B0F65439473. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/180/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1


